PORTARIA INTERNA Nº 008/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições, designa, a contar de 01/08/2014, os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de
Colação de Grau da Uergs:

• Daiane de Carvalho Madruga Miranda, matrícula: 3672514/01;
• Emir Santos, matrícula: 3055710/01;

• Jane Marlei Boeira, matrícula: 3053199/01;
• João Batista von Zuccalmaglio Bas, matrícula: 3048993/01;

• Marcia Neugebauer Motta, matrícula: 3052206/01;
• Raquel Veit Holme, matrícula: 3059464/01 e

• Tatiana de Souza Vargas, matrícula: 3078710/01.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 01 de agosto de 2014.

Fernando Guaragna Martins
Reitor